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Szkoła Podstawowa nr 7 w Łowiczu 

 

 
Klasa I 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 

E
d
u
k
ac

ja
 w

cz
es

n
o
sz

k
o
ln

a 

„Wielka 

Przygoda” + 

materiały 

edukacyjne i 

ćwiczeniowe 

E. Kacprzak, 

A. Ładzińska, 

M. 

Ogrodowczyk, 

G. Wójcicka, 

K. Sawicka, 

E. Swoboda 

Nowa Era 
1088/1/2020 

1088/2/2020 
SP/1/25 

2
0
2
5

-2
0
2
6
 

2 
Język 

angielski 

Shine On 1 + 

zeszyt 

ćwiczeń  

S. Banman 

Sileci, 

P. Jackson 

Oxford 

University 

Press 
1093/1/2020 SP/2/25 

2
0
2
5
-2

0
2
8
 

3 Religia 

Poznaję Boży 

świat  + 

materiały 

edukacyjne. 

K. Mielnicki,  

E. Kondrak 
Jedność, 

Kielce 

AZ-11-01/18-

KI-4/20 
SP/3/25 

2
0
2
5
-2

0
2

6
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Klasa II 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 

E
d
u
k
ac

ja
 

w
cz

es
n
o
sz

k
o
ln

a 
Wielka 

przygoda + 

Materiały 

edukacyjne i 

ćwiczeniowe. 

Ewa 

Swoboda, 

K. Sawicka, 

E. Kacprzak, 

A. Ładzińska, 

J. Winieda-

Nowak 

Nowa Era 
1088/3/2021, 

1088/4/2021 

 

SP/4/25 

2
0
2
4
-2

0
2

6
 

2 
Język 

angielski 
Shine On 2 + 

zeszyt ćwiczeń 
H. Casey Oxford 1093/2/2020 SP/5/25 

2
0
2
4
-2

0
2
6
 

3 Religia 

Odkrywam 

Królestwo 

Boże + 

ćwiczenia 

K. Mielnicki,  

E. Kondrak 
Jedność AZ-1-01/18 SP/6/25 

2
0
2
4
-2

0
2
6
 

 

 

 

Klasa III 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia  

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 

E
d
u
k
ac

ja
 

w
cz

es
n
o
sz

k
o
ln

a 

Wielka 

przygoda + 

ćwiczenia 

E. Kacprzak, 

A. Ładzińska, 

M. 

Ogrodowczyk  

Nowa Era 
1088/5/2022 

1088/6/2022 
SP/7/25 

2
0
2
5
-2

0
2
6
 

2 
Język 

angielski 

Shine On 3 
podręcznik + 

ćwiczenia. 

Susan Bauman 

Sileci, 

Patric Jackson 
Oxford 1093/3/2021 SP/8/25 

2
0
2
5
-2

0
2
6
 

3 Religia Poznaję Jezusa  
K. Mielnicki, 

E. Kondrak 
Jedność AZ-1-01/18 SP/9/25 

2
0
2

5
-2

0
2
6
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Klasa IV 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia  

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 Język polski 

Nowe Słowa na 

start! 4 + 

zeszyt ćwiczeń 

A. Klimowicz 
M. 

Derlukiewicz. 
Nowa Era 907/1/2017 SP/10/25 

2
0
2
4
–
2
0
2
6
 

 

2 Historia 
Wczoraj i dziś. 

Klasa 4  

B. Olszewska 

G. 

Wojciechowski 
Nowa Era 877/1/2020/z1 SP/11/25 

2
0
2
4
–

2
0
2
6
 

 

 

3 Plastyka Do dzieła! 
J. Lukas, 

K. Onak 
Nowa Era 903/1/2017 SP/12/25 

2
0
2
5
–

2
0
2
9
 

 

4 Muzyka 

Lekcja muzyki. 

Podręcznik do 

muzyki dla 

klasy czwartej 

szkoły 

podstawowej.  

M. Gromek, 
G. Kilbach 

Nowa Era 852/1/2017 SP/13/25 

2
0
2
5
–

2
0
2
9
 

 

5 J. angielski 

Link IV. 

Podręcznik z 

cyfrowym 

odzwierciedleni

em + 
zeszyt ćwiczeń 

Sarah Philips, 

Diana 

Anyakwo, 

M. Tetiurka 

Wyd. 

Oxford 

Press 
1089/1/2020 SP/14/25 

2
0
2
4
–
2
0
2
6
 

 

6 Matematyka 

Matematyka z 

plusem. 

Podręcznik dla 

klasy 4. + 

Ćwiczenia 

wersja C 

„Matematyka z 

plusem” . 

 

M. 

Dobrowolska, 

M. Jucewicz, 

M. Karpiński 
P. Zarzycki 
 

GWO 780/1/2023/z1 SP/15/25 
2
0
2
5
–
2
0
2
6
 

 

7 Przyroda 

Poznajemy 

przyrodę + 

zeszyt ćwiczeń 

K. Przybysz, 

A. Romańska, 

J. Gadomska 
WSiP 1168/1/2023 SP/16/25 

2
0
2
4

–

2
0
2
6

 

 

8 Technika 
Jak to działa? 4 

- NEON 

Łabecki L., 

Łabecka M., 

Pecyna J. 
Nowa Era 1195/1/2023 SP/17/25 

2
0
2
4
–

2
0
2
6
 

 

9 Informatyka 
Lubię to! 4 

NEON 
M. Kęska Nowa Era 847/1/2022/z1 SP/18/25 

2
0
2
4
–

2
0
2

6
 

 

10 Religia 

Odkrywam 

życie z Jezusem 

+ ćwiczenia 

K. Mielnicki 

E. Kondrak 
Jedność 

AZ -14-01/18-

KI-19/23 
SP/19/25 

2
0
2
4
–

2
0

2
6
 

 

http://www.ksiegarniapodreczniki.pl/wyszukiwanie-zaawansowane/wyniki/?autorzy=Jadwiga+Lukas
http://www.ksiegarniapodreczniki.pl/wyszukiwanie-zaawansowane/wyniki/?autorzy=Krysyna+Onak
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Klasa V 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 Język polski 

Nowe Słowa na 

start! Klasa 5. 

Podręcznik do 

języka 

polskiego dla 

szkoły 

podstawowej. + 

ćwiczenia 

A. Klimowicz 

M. 

Derlukiewicz 

Nowa Era 907/2/2018 SP/20/25 

2
0
2
4

-2
0
2
6
 

2 Historia 

Wczoraj i dziś. 

Klasa 5. 

Podręcznik do 

historii dla 

szkoły 

podstawowej. 

G. 

Wojciechowski 
Nowa Era  877/2/2018 

 

SP/21/25 

2
0
2
4
-2

0
2
6
 

3 Plastyka Do dzieła! 
J. Lukas, 

K. Onak 
Nowa Era  903/2/2018 SP/22/25 

2
0
2
5
–

2
0
2
8
 

 

4 Muzyka Lekcja muzyki 5 
M. Gromek 

G. Kilbach 
Nowa Era 852/2/2018 SP/23/25 

2
0
2
5
–

2
0
2
8
 

 

5 J. angielski Link dla klasy 5 
S. Phillips 

J. Finnis 

Oxford 

University 

Press 

1089/2/2021 SP/24/25 

2
0
2

4
–

2
0
2

6
 

 

6 Matematyka 

Matematyka z 

plusem. 

Podręcznik dla 

klasy 5 + 

ćwiczenia 

wersja C.       

M. 

Dobrowolska, 

M. Karpiński,  

P. Zarzycki,  

M. Jucewicz 

GWO 780/2/2024/z1 SP/25/25 

2
0
2
4
–
2
0
2
6
 

 

7 Geografia 

Planeta Nowa. 

Podręcznik do 

geografii dla 

klasy piątej 

szkoły 

podstawowej. + 

ćwiczenia. 

F. Szlajfer, 

Z. Zaniewicz, 

T. Rachwał, 

R. Malarz 

Nowa Era 906/1/2018 SP/26/25 

2
0
2
4
–
2
0
2
6
 

 

8 Biologia 
Puls życia + 

ćwiczenia. 

M. Sęktas, 

J. Stawarz 
Nowa Era 844/1/2018 SP/27/25 

2
0
2
4
–

2
0
2
6
 

 

9 Technika Jak to działa? 5 
L. Łabecki 

M. Łabecka 
Nowa Era 1195/2/2024 SP/28/25 

2
0
2
4
-2

0
2
6
 

10 Informatyka 

Lubię to! 5 

Podręcznik do 

informatyki dla 

klasy piątej 

szkoły 

podstawowej 

M. Kęska Nowa Era 

 

847/2/2023/z1 

 

SP/29/25 

2
0
2
4
-2

0
2
6
 

11 Religia 

Szczęśliwi, 

którzy szukają 

prawdy + 

ćwiczenia. 

K. Mielnicki,  

E. Kondrak 
Jedność 

AZ-21-01/20-

KI-2/20 
SP/30/25 

2
0
2
5
–

2
0
2
6

 
 

 



6 

Klasa VI 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia  

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 Język polski 

NOWE Słowa na 

start! Podręcznik 

do języka 

polskiego dla 

klasy 6 szkoły 

podstawowej + 

ćwiczenia 

A. Klimowicz 

M.  Derlukiewicz  

 

Nowa Era 907/3/2019 SP/31/25 

2
0
2

3
-2

0
2
6
 

2 Historia 

Podręcznik 

„Wczoraj i dziś” 

do historii dla 6 

klasy szkoły 

podstawowej 

B.Olszewska,  

W. Surdyk-

Fertsch,  

G.Wojciechowski 

Nowa Era 877/3/2019 SP/32/25 

2
0
2
3
-

2
0
2
6
 

3 Plastyka 

„Do dzieła!” 

Podręcznik do 

plastyki dla klasy 

szóstej szkoły 

podstawowej. 

J. Lukas, 

K. Onak-

Ossowska 

Nowa Era 903/3/2018 SP/33/25 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

4 Muzyka 

„Lekcja muzyki” 

Podręcznik do 

muzyki dla klasy 

szóstej szkoły 

podstawowej 

M. Gromek, 

G. Kilbach 
Nowa Era 852/3/2019 SP/34/25 

2
0
2
3
-

2
0
2
6
 

5 J. angielski  Link dla klasy 6 T. Payman 

Oxford 

University 

Press 

1089/3/2022 SP/35/25 

2
0
2
3

-

2
0
2
6
 

6 Matematyka 

Matematyka z 

plusem. 

Podręcznik dla 

klasy 6 szkoły 

podstawowej + 

ćwiczenia v. C 

M. Dobrowolska, 

M. Karpiński, 

M. Jucewicz, 

P. Zarzycki. 

GWO 780/3/2022/z1 SP/36/25 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

7 Biologia 

Podręcznik „Puls 

życia” do biologii 

dla klasy 6 szkoły 

podstawowej + 

ćwiczenia 

Joanna 

Stawarz 
Nowa Era  844/2/2019 

 

SP/37/25 

2
0
2
3
-

2
0
2
6
 

8 Geografia 

Planeta Nowa. 

Podręcznik do 

geografii dla 

klasy szóstej 

szkoły 

podstawowej + 

ćwiczenia. 

T. Rachwał,  

R. Malarz, 

D. Szczypiński 

Nowa Era 906/2/2019 SP/38/25 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

9 Informatyka 

Lubię to! 

Podręcznik do 

informatyki dla 

klasy szóstej 

szkoły 

podstawowej 

M. Kęska Nowa Era 847/3/2022/z1 SP/39/25 

2
0
2
3
-2

0
2
6
 

10 Technika 

Jak to działa! 
Podręcznik do 

techniki dla klasy 

szóstej szkoły 
podstawowej 

L. Łabecki 

M. Łabecka 
Nowa Era 295/3/2019 SP/40/25 

2
0
2
3
-

2
0
2
6
 

11 Religia 
Szczęśliwi, którzy 

odkrywają piękno 

K. Mielnicki,  

E. Kondrak 
Jedność AZ-2-02/20 SP/41/25 

2
0
2
3
-

2
0
2
6
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Klasa VII 

 

Lp. Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo 
Nr 

dopuszczenia  

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 Język polski 

„Nowe słowa na start!” 

7 

Podręcznik do języka 

polskiego dla klasy VII 

szkoły podstawowej  + 

zeszyt ćwiczeń „Nowe 

słowa na start”. Praca 

zbiorowa. 

J. Kościerzyńska,  

J. Ginter, K. Łęka, 

J. Krzemińska,  

J. Kostrzewa,  

N. Bielawska 

Nowa Era 907/4/2020 SP/42/25 2024-2026 

2 
Język 

angielski 

Super Powers kl. 7 

+ zeszyt ćwiczeń 

J. Freeman-

Zolotenki, J. Hird, 

M. Konopczyńska, 

J. Filous, M. Shaw, 

M. Ściborowska 

Nowa Era 1097/4/2020 SP/43/25 2024-2026 

3 
Język 

francuski 
A ton tour! 

A. Broute,  

M. Criado  

Navamuel 

Nowela 1191/1/2023 SP/44/25 2025-2027 

4 
Język 

niemiecki 

Kompass Deutsch 1. 

Podręcznik do j. 

niemieckiego dla kl. 

VII. + ćwiczenia. 

M.Jezierska-Wiejak 

E. Reymont 

A. Sibiga 

PWN 

Wydawnictwo 

Szkolne 

1180/1/2023 SP/45/25 2024-2026 

5 Muzyka 

Lekcja muzyki 

Podręcznik do muzyki 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej 

M. Gromek,  

G. Kilbach 
Nowa Era 852/4/2020/z1 SP/46/25 2024-2026 

6 Plastyka 

Do dzieła! 

Podręcznik do plastyki 

dla klasy siódmej 

szkoły podstawowej 

 
M. Ipczyńska,  

N. Mrozkowiak 
 

Nowa Era 903/4/2020/z1 SP/47/25 2024-2026 

7 Historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 

VII. + zeszyt ćwiczeń 

S. Roszak 

A. Łaszkiewicz 
Nowa Era 877/4/2020/z1 SP/48/25 2024-2026 

8 Geografia Planeta Nowa 

R. Malarz 

 
M. Szubert, 

T. Rachwał 
 

Nowa Era 906/3/2023/z1 SP/49/25 2024-2026 

9 Biologia Puls życia M. Jefimow Nowa Era 844/3/2020/z1 SP/50/25 2024-2026 

10 Chemia Chemia Nowej Ery 

T. Kulawik, 

J. Kulawik, 

M. Litwin 

Nowa Era 785/1/2023/z1 SP/51/25 2024-2026 

11 Fizyka 
Spotkania z fizyką 

NEON 7 

G. Francuz-Ornat, 

T. Kulawik, 

M. Nowotny-

Różańska 

Nowa Era 885/1/2017 SP/52/25 2024-2026 

12 Matematyka 
Matematyka z plusem + 

zeszyt ćwiczeń 
M. Dobrowolska GWO 780/4/2017 SP/53/25 2024-2026 

13 Informatyka Lubię to! 7 NEON G. Koba Nowa Era 847/4/2020/z1 SP/54/25 2024-2026 

14 Religia 
Szczęśliwi, którzy 

czynią dobro 

K. Mielnicki, 

E. Kondrak 
Jedność AZ-2-02/20 SP/55/25 2024-2026 
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Klasa VIII 
 

Lp Rodzaj zajęć Tytuł podręcznika Autor Wydawnictwo Nr dopuszczenia 

Nr w szkolnym 

wykazie 

podręczników 

Okres 

obowiązywania 

edycji 

1 Język polski 

„Nowe słowa na 

start” 

Podręcznik do 

języka polskiego dla 

klasy VIII + 

zeszyt ćwiczeń 

„Nowe słowa na 

start”  

M. Ginter, J. Kuchta 

M. Chmiel, 

J. Kościerzyńska 

K. Łęk  

Nowa Era 907/5/2021/z1 SP/56/25 2024-2026 

2 
Język 

angielski 

Oxford 

Repetytorium 

Ósmoklasisty 

Juszko 

Atena Quintana 

Jenny Sałandyk 

Weronika 

Oxford 930/2018 SP/57/25 2024–2026 

3 
Język 

francuski 
Décibel 2 

M. Butzbach 

C. Martin 

D. Pastor 

Hachette 804/2/2018 SP/58/25 2024–2026 

4 
Język 

niemiecki 

Kompass Deutsch 2. 

Podręcznik do 

języka niemieckiego 

dla klasy VIII. +ćw. 

M. Jezierska-

Wiejak, 

E. Reymont, 

A. Sibiga 

 

PWN 

Wydawnictwo 

Szkolne 

1180/2/2023 SP/59/25 2024–2026 

5 Historia 
Wczoraj i dziś. + 

zeszyt ćwiczeń 

R. Śniegocki 

A. Zielińska 
Nowa Era 877/5/2021/z1 SP/60/25 2024-2026 

6 Geografia 

Planeta Nowa 

Podręcznik do 

geografii dla klasy 

ósmej szkoły 

podstawowej 

+ćwiczenia 

T. Rachwał, 

D. Szczypiński 
Nowa Era 906/4/2021/z1 SP/61/25 

2024–2026 

 

 7 
Wiedza o 

społeczeństwie 

Wiedza o 

społeczeństwie 
 

P. Krzesicki 

P. Kur, 

M. Poręba 
 

WSiP 924/2018 SP/62/25 2025-2026 

8 Biologia Puls życia 

A. Sągin, 

A. Boczarowski, 

M. Sęktas 

Nowa Era 844/4/2021/z1 SP/63/25 2024-2026 

9 Chemia 
Chemia Nowej Ery 

+ ćwiczeni 

T. Kulawik, 

J. Kulawik, 

M. Litwin 

Nowa Era 785/2/2024/z1 SP/64/25 2024-2026 

10 Fizyka 
Spotkania z fizyką  

 

G. Francuz-Ornat, 

T. Kulawik, 

M. Nowotny-

Różańska 

Nowa Era 885/2/2018 SP/65/25 2024-2026 

11 Matematyka 

Matematyka z 

plusem + zeszyt 

ćwiczeń 

M. Dobrowolska GWO 780/5/2018 SP/66/25 2024-2026 

12 Informatyka 

Lubię to! 8 

Podręcznik do 

informatyki dla 

klasy VIII szkoły 

podstawowej. 

G. Koba Nowa Era 847/5/2021/z1 SP/67/25 2024-2026 

13 
Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

B. Breitkopf 

M. Cieśla, 

D. Czyżow 

WSiP 1217/2024 SP/68/25 2024–2026 

14 Religia 
Szczęśliwi, którzy 

zdobywają świętość 

K. Mielnicki 

E. Kondrak 
Jedność AZ-2-02/20 SP/69/25 2024–2026 

Data: ……..08.2025 r.        Opracował: D. Gawroński 

https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=juszko+atena
https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=juszko+atena
https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=quintana+jenny
https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=quintana+jenny
https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=sa%C5%82andyk+weronika
https://www.empik.com/szukaj/produkt?author=sa%C5%82andyk+weronika
http://boszksiegarnie.osdw.pl/autor/Butzbach+M.

